建豐國際資產管理股份有限公司
附設新北市私立卡爾維德幼兒園
歌唱與說故事比賽
1. 活動說明:
增進孩子們上台表現的機會，也提供學生在紙本課程之餘，音樂與語文的樂趣。本次分為兩種比賽:
(1) 歌唱比賽：對象為幼幼班、小班、中班學生。
(2) 說故事比賽：對象為大班學生。
2. 比賽方式:
先在班上初賽(初賽日期由各班決定)，各選出3位小朋友參加決賽。決賽入圍者均會給予獎牌或獎盃一個。
決賽分為歌唱組與說故事組。
比賽題目(歌唱與說故事)：採學生與家長共同討論自選。
歌唱以3分半內歌曲，說故事以2分鐘內的故事。
分為兩個決賽時間，暫定4/25(四) 10:00-11:30和下午2:30-3:30。
決賽每組參賽選手會採混合抽號方式。
3. 評分方式:

	                兒歌歌唱組  (可選擇清唱或自備mp3音樂)

	歌曲音韻
(跟拍)
	  台風
(表情)
	  歌曲順暢
(是否有唱完)
	 動作
	道具

	  30%
	   20%
	   30%
	 10%
	    10%




	中文說故事組

	故事流暢度
	故事內容
	台風與動作
	道具
	備註

	30%
	20%
	30%
	10%
	未達1分鐘c或超過時間會扣分



報名表
	班級:      班 
	□說故事組
□兒歌歌唱組
	學生姓名:  ______________


	歌唱歌曲/說故事題目:______________________________________



